По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35
Астана +7 (7172) 69-68-15
Астрахань +7 (8512) 99-46-80
Барнаул +7 (3852) 37-96-76
Белгород +7 (4722) 20-58-80
Брянск +7 (4832) 32-17-25
Владивосток +7 (4232) 49-26-85

— 1500 В — между каналами.
3 ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ
Пример обозначения при заказе:
ЭнИ-БИС-3101-Ex-DI - 2к - А - Б - ПК - 360
1  2  3  4  5  6
где 1 — наименование;
2 — количество каналов:
— 1к — один канал;
— 2к — два канала;
3 — тип основного выходного устройства:
— А — транзистор — коммутация постоянного тока
25 мА, 80 В, частотой 0…5 кГц;
— Б — транзистор — коммутация постоянного тока 2 А,
60 В, частотой 0…50 Гц;
6
— В(НЗК)1) — реле — контакт нормально замкнутый;
— В(НРК)1) — реле — контакт нормально разомкнутый;
— Г1) — реле — перекидной контакт реле;
4 — тип дополнительного выходного устройства:
— А — транзистор — «ошибка», коммутация постоян-
ного тока 25 мА, 80 В (только с типом основных
выходов А и Б);
— Б — транзистор — «ошибка», коммутация постоян-
ного тока 2 А, 60 В (только с типом основных вы-
ходов А и Б);
— В(НЗК) — реле — «ошибка», контакт нормально за-
мкнутый (только с типом основных выходов
В(НЗК) и В(НРК);
— В(НРК) — реле — «ошибка», контакт нормально разо-
мкнутый (только с типом основных выходов
В(НЗК) и В(НРК);
— В(2) — реле — контакт-повторитель основного реле
(только с типом основных выходов В(НЗК) и
В(НРК);
— Г — реле — «ошибка», перекидной контакт (только
для исполнения ЭнИ-БИС-3101-Ex-DI-1к-Г-Г);
— Г(2) — реле — перекидной контакт-повторитель ос-
новного реле (только для исполнения Эни-БИС-
3101-Ex-DI-1к-Г-Г(2);
— символ отсутствует — барьер не имеет дополнитель-
ных выходов;
5 — тип разъемов:
— символ отсутствует — разъем с винтовыми клеммни-
ками;
— ПК — разъем с пружинными клеммниками и тесто-
выми гнездами;
6 — дополнительная технологическая наработка до
360 часов (по заказу).
Примечание — По заказу поставляется:
— модуль резисторов NAMUR ЭнИ-410;
— блок питания БПИ-24-TBUS;
— модуль питания и контроля шины TBUS ЭнИ-610;
1) Предельные параметры коммутируемых цепей для барьеров ис-
полнения В и Г приведены в п. 2.6.4.
7
— DIN-рейка NS35\7,5;
— шинный соединитель на DIN-рейку
(ME 22.5 TBUS 1.5/5-ST-3.81 или аналог);
— шинный соединитель на DIN-рейку (ME 22,5 TBUS
ADAPTER KMGY или аналог);
— разъем «вилка» с винтовыми клеммниками
(MC 1,5/5 ST 3,81 или аналог);
— разъем «розетка» с винтовыми клеммниками
(IMC 1,5/5 ST 3,81 или аналог).
4 КОМПЛЕКТНОСТЬ
4.1 Комплект поставки барьеров должен соответствовать
таблице 5.
Таблица 5 — Комплект поставки